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Ledelsespåtegning

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 16. marts 2022

Bestyrelsen

Jan Ellefsen Claus Thorsen Tuomas Oijala
formand næstformand

Thomas Hindhede Werner Jensen Ulrik Oldenburg

Michael Ipsen Thomas Møller Nielsen

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2021 for Elevatorbranchen.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Konklusion

Grundlag for konklusion

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere ens evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere en, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre
dette.

Til medlemsvirksomhederne i Elevatorbranchen

Vi har revideret årsregnskabet for Elevatorbranchen for regnskabsåret 01.01.2021 - 31.12.2021,
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af ens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31.12.2021 samt af resultatet af ens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2021
- 31.12.2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af en i overensstemmelse med International Ethics Standard
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code)
og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti 
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når 
sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
  
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning (fortsat)

●

●

●

●

●

København, den 16. marts 2022

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

Jens Serup, mne-nr.: 45825
statsautoriseret revisor  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisions-handlinger som reaktion
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-information forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne
udtrykke en konklusion om effektiviteten af ens interne kontrol. 

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan
skabe betydelig tvivl om ens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medføre, at en ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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Resultatopgørelse for året 2021

2021 2020
Note   kr.   kr.

INDTÆGTER
Kontingent 372.500 284.000

Andre indtægter 139.099 134.517

Indtægter i alt 511.599 418.517

UDGIFTER
1 Møder og rejser (52.900) (48.652)

2 Administrationsomkostninger (58.638) (68.168)

Sekretariat DI (224.425) (156.200)

Kontingenter (113.550) (111.667)

Udgifter i alt (449.513) (384.687)

RESULTAT AF FORENINGSDRIFT 62.086 33.830

Finansielle poster i alt (29) (7)

ÅRETS RESULTAT 62.057 33.823

Der foreslås disponeret således:
Overført til egenkapitalen 62.057 33.823
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Balance pr. 31. december 2021

AKTIVER

2021 2020
  kr.   kr.

TILGODEHAVENDER
DI 292.832 130.070

Debitorer 59.724 184.084

Andre tilgodehavender 71 100

Tilgodehavender i alt 352.627 314.254

Omsætningsaktiver i alt 352.627 314.254

AKTIVER I ALT 352.627 314.254

PASSIVER

2021 2020
  kr.   kr.

EGENKAPITAL
Saldo 1. januar 263.033 229.210

Årets resultat 62.057 33.823

Egenkapital i alt 325.090 263.033

KORTFRISTET GÆLD
Anden gæld 2.013 19.085

Moms 25.524 32.136

Kortfristet gæld i alt 27.537 51.221

PASSIVER I ALT 352.627 314.254
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Noter

2021 2020
Note   kr.   kr.

1 Møder og rejser
Bestyrelsesmøder (18.514) (12.286)

Generalforsamling (2.662) 0

Medlemsmøder (25.124) (29.633)

Sikkerhedsudvalg og erfagrupper (6.600) (6.733)

(52.900) (48.652)

2 Administrationsomkostninger
Tryksager og fotokopier (3.000) (15.268)

Juridisk bistand (35.000) (32.500)

Økonomi- og regnskabsbistand (8.300) (8.200)

Hjemmeside (4.000) (4.000)

Revision (8.200) (8.200)

Andre administrationsomkostninger (138) 0

(58.638) (68.168)
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Anvendt regnskabspraksis Gældende år 2017 med

Generelt 

Resultatopgørelse og balance 

Skat 

Værdipapirer

Tilgodehavender 

Gældsforpligtelser
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven efter bestemmelserne for
regnskabsklasse A.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Klassifikationen under aktiverne er ændret i forhold til sidste år for at fremme overskueligheden.
Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene. Den ændrede klassifikation påvirker hverken
årets resultat eller egenkapitalen. 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen på faktureringstidspunktet.

Udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

I resultatopgørelsen indregnes den forventede skat af årets skattepligtige nettoindkomst reguleret
for den for året opgjorte ændring af udskudt skat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige
værdier af aktiver og forpligtelser. 

Tillæg eller godtgørelse i forbindelse med skattetilsvaret betragtes som finansielle poster.

Børsnoterede værdipapirer måles til børskursen ved regnskabsårets udløb. Ikke noterede
værdipapirer måles til beregnet markedsværdi.

Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer på værdipapirer indregnes i resul-
tatopgørelsen.

Tilgodehavender måles til den værdi, som de skønnes at indgå med. 

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Årsregnskabet pr. 31. december 2021 er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægt og
den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.
Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste anvendte regnskabs- og vurderingsmetoder er:

Generelt om indregning eller måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
perioderegnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Indtægter
Indtægter ved salg af kontingent og kurser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og
risikoovergang til medlem har fundet sted. Indtægterne indregnes eksklusive moms og rabatter i
forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Udgifter
Udgifter omfatter omkostninger, der vedrører foreningens primære aktiviteter, herunder
medlemsservice, møder og rejser og honorarer mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af
tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Foreningsskat
Skat afsættes med 22 pct. af skattepligtig indkomst opgjort i overensstemmelse med
fondsbeskatningsreglerne gældende for arbejdsmarkedssammenslutninger.

I balancen er den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst indregnet som gæld, mens den 
beregnede udskudte skat er indregnet under hensættelser. Betalt aconto skat er fradraget i skyldig 
selskabsskat ved årets udgang. 

Den udskudte skat er beregnet med 22 pct. på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssige balanceværdier og skattemæssige balanceværdier af aktiver og passiver, 
herunder fremførselsberettigede skattemæssige underskud.  

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening. 
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab
opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Vejlø Ipsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-781872767028
IP: 80.160.xxx.xxx
2022-03-17 14:11:36 UTC

Ulrik Oldenburg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-238924113163
IP: 94.189.xxx.xxx
2022-03-17 20:43:32 UTC

Thomas Hindhede
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-012441727309
IP: 87.60.xxx.xxx
2022-03-18 07:32:45 UTC

Claus Thorsen
Næstformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-062428834294
IP: 94.189.xxx.xxx
2022-03-18 09:55:35 UTC

Tuomas Juhani Oijala
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-517965728081
IP: 165.225.xxx.xxx
2022-03-20 10:10:40 UTC

Thomas Møller Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-191514304278
IP: 136.238.xxx.xxx
2022-03-21 15:03:49 UTC

Werner Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-679776479546
IP: 188.176.xxx.xxx
2022-03-22 07:21:02 UTC

Jan Ellefsen
Bestyrelsesformand
Serienummer: CVR:38385755-RID:52501503
IP: 83.94.xxx.xxx
2022-03-22 10:00:35 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Serup
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:33963556-RID:97983395
IP: 83.151.xxx.xxx
2022-03-22 16:47:25 UTC
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  document_digests W3sia2V5IjoiQTNHN00tRVZMVEItTjVGRUItNVpBMzYtQTNKS0UtTEdPWFoiLCJkaWdlc3QiOiIyODNiZDIyNTU0MzEzYmFhOWQxZGYxNDkzZDg0ZWI3NGVjMDU4YzlmY2I5NGZhNTYxODM0MmUyZDdlNDcwYmRjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Nk5RMlQtMUlOWjYtR1RBV0QtT0VTTjQtVjA3SFgtSzNISUM=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxNDoxMTowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Ed4r3zgxM0twKaFGytLjj1SuI9KPn1p5dyClqSAIyc0=


 
JbufPGYUJlnpdUrUk2bSESijFX9vHQ/a85ivEAG5xMxF2OKSYMAqVIX/JwnTPmdgxje8yGdE4wUa
GvhRVokOibvLIUucTz5+zFy4PBjAZ4FgBd1wg25boIc7UOIg3R2Ypq5FVXEu4a9wUGCmtbtdJTJo
oU0vUO28LMsfNyY+eEOVW7izQpdnPvpCmQ9NSaDm2aO7Xn5U4RiwXYuNYdoyGvS+8TLIJX1/wNZT
sH+WDF9FIpkPrll09TTnch0xmPyAQiYFL/WNLHzc9eriQ9WmaRj/qBkcy7u36/8BZbsZvItE7zYx
TF6AWDygFL2yAcqDkPKdZ6DtOWhOxRU1FDIHLQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85OC4w
  signingRequestId MTIxMTc2Mjc=
  document_digests W3sia2V5IjoiQTNHN00tRVZMVEItTjVGRUItNVpBMzYtQTNKS0UtTEdPWFoiLCJkaWdlc3QiOiIyODNiZDIyNTU0MzEzYmFhOWQxZGYxNDkzZDg0ZWI3NGVjMDU4YzlmY2I5NGZhNTYxODM0MmUyZDdlNDcwYmRjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MDZLQ08tVzdJNkYtTktaV1QtVEJZV1gtMzQyWDItOEhIU08=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAyMDo0Mjo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 /219noooUcMwi6egXD9nAcvUuZlqGmvlbFoBFGdZqHI=


 
KvEjG53aiVa7XPwhkEHs19fJ9zR8t2Fse2bs2yyEseZVejqUfakFJUWWEfYu9Suf+5x65FcCfzSR
LLWWjN80zWLaMhIraOjBDnW8uY5/Mx6Gr6DUAZp5Gw6J2JEhBVROzsB2btckfMe12uyKbuAxWKo9
cWXEQeOIyJjfUyDVLlMuhJqFL40kDJRSlOHrEYbx5rDHfdewq8ExZAN9oUg/G/Bl+BT4e59IS5vN
wpEMg7WYb9XO6qslz3WkVwbs521wf5vQGwD2fBfav4tkROqTQ71TQUE+B5zAhNwDd9+LfdLVofyg
10JiKshy96u8akKK0daNcoIdQnetuZpQOSkmmg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIxMTc2Mjg=
  document_digests W3sia2V5IjoiQTNHN00tRVZMVEItTjVGRUItNVpBMzYtQTNKS0UtTEdPWFoiLCJkaWdlc3QiOiIyODNiZDIyNTU0MzEzYmFhOWQxZGYxNDkzZDg0ZWI3NGVjMDU4YzlmY2I5NGZhNTYxODM0MmUyZDdlNDcwYmRjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UE9KT0QtVFU1Q1MtTkRZMUstT0RXRFMtRjUxN0EtUVQxVzA=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xOCAwNzozMTozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 HBqxAMMy653U+OFV/mZCSV5BdtU2hHAq3bkrcpszQJA=


 
Kj6prZPqXdBDJwDBGyMqQyku6p6Kg7f+P6Dbsi2XrsASd7URm5GyWcER++IlNuNzjXr9OmJV5y1s
Lk53V0LZH66L7D/U4eF/hMAxy80FTaE8dYbwedRVb2xy/xOZV0gPJPM79N+L9U3NRALBIK2WMsfK
DP8Hep5VvbHtqLB4iUrfqaFKGkByULvfnR1EZCHb00wtBIy0AXn9m3UxqLSkP5N9rZz6k8tYRqvp
MI1YFKxeTq3H3rv+TP+jhM9YNkH5XD7VrWYMTJ77yi9XfqL4EvB1Cn7RKlGpyJ0W1DCRvylZPzI4
iPGP42MsLXBsy8QlYpCDAwIOFSbdbw6GWAadvA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIxMTc2MzA=
  document_digests W3sia2V5IjoiQTNHN00tRVZMVEItTjVGRUItNVpBMzYtQTNKS0UtTEdPWFoiLCJkaWdlc3QiOiIyODNiZDIyNTU0MzEzYmFhOWQxZGYxNDkzZDg0ZWI3NGVjMDU4YzlmY2I5NGZhNTYxODM0MmUyZDdlNDcwYmRjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VVBVNjAtRk9DQU8tWlA1NlYtTThUVDItSlQ1STYtWElLRUc=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xOCAwOTo1NTowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 hcwDNIis0k9LSfs4AVKKuTTBXPYBIhEAeU8RfgfwV6w=


 
VSIkSlOJNyXxC+l7Sm1vb4vITu4F2U10Zw1OMqiNyQnZwKQCaOc4q73lXKeuIG9Bp+bKqKza8t+E
l0x0M3XPMErmv/QOnObYWpGzHFslP6W+lzrdBUw6o5tHelCn6av+P1l91F7N4jQIXfGz4tPqbT1/
GVMBFibNFbzUjUKxSwuRXVA7dMO+AqAEDA+K8UaCe5jqzOaEO5nMOcktqCWWvKVnhDTjx1fFVySQ
HRcbUmWF4L3yldFEPB+HYMCO+9lnLtBC3Q2NqnZTzGJlseInOTx754F+PFMUdxbziMkp9y2dKfe2
zoXy+qc0V36xAGEbKakRm4CWPC1pQa1XrheWNw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIxMTc2MjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiQTNHN00tRVZMVEItTjVGRUItNVpBMzYtQTNKS0UtTEdPWFoiLCJkaWdlc3QiOiIyODNiZDIyNTU0MzEzYmFhOWQxZGYxNDkzZDg0ZWI3NGVjMDU4YzlmY2I5NGZhNTYxODM0MmUyZDdlNDcwYmRjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S0tIUDItT0lQMTAtMk9VMkktSk5YWlYtTVBKNk4tV1RRWTM=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMCAxMDoxMDoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 2h3He2GeXHXhBCrWCo0a2VbOh7RdWggdsOCyY1JIo88=


 
iDEdpqV+i+67aSCfpTfoEpLe7n1y/eUZb33ZeR8lRRbgHynH7xxZhkjXXSOwHmmaRZ0kNa3Y/B0Z
t6IX4t8l9ZYhKuCPEB4DBBu0XNfkpF8tA+t5yjD0t86M4ElE/hMHywydosPWB3OqHAFaE1EHIeTv
J8Oyt0sC/nwHH2ClbEYcDmSfqElOdoAkQcvMmFV+GvFNz7pU+QCw+v1rNfHKgI2P8q7WNpk2SxdD
/XrEjZg1Z8rwPQw+COzuNxvfpjQAiEjk60OesIxRcSoonlZWbjlbfvvQnFz4Am9f0WBa9/oczZfN
T/a18u1of/5rrrMJfvCmSA+UQWgwvG5iiN1+sA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIxMTc2MjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiQTNHN00tRVZMVEItTjVGRUItNVpBMzYtQTNKS0UtTEdPWFoiLCJkaWdlc3QiOiIyODNiZDIyNTU0MzEzYmFhOWQxZGYxNDkzZDg0ZWI3NGVjMDU4YzlmY2I5NGZhNTYxODM0MmUyZDdlNDcwYmRjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QzRQVzUtQjdLSk0tM1ZXWFYtWDZFQjAtTVNaRE0tMEtEV0c=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMSAxNTowMTo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 dyOx7ySl+U3Ne3BIZlfn1APvRVDiwDek1q6GCSP0HM8=


 
RlPKSQMF+O8pDz0HCJkzKxZLlNSTUyrkCkLuvkX5Beu/91S8sxLaji63TW0BJ7bBTGyeqIbBBOCt
bMvC837G+byJ+Grjf4sKxCEAdlVeSXi4zuIDBcoCEOpp5m+inf1ApuQUAFJGRXlAvqoL48+UqkLC
Jc16kudyTs6mo91+3WZEcB2cPSYE4JXx6wwzhD2IQvqlq7WCimVyspA/r8Djyjdnfc2GQ1LJhgWI
bi5rNDRT6l0qd91IPgzC9+ju/XoIQ5M9T6e/wAe37ja9DXLtfZz3wqIXmcI3mEehoskXxXNkHtEh
JeiMzgcL8hGeqpZaaSZ9qQ1+ove5d1uFmj1jRg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNDY=
  signingRequestId MTIxMTc2MjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiQTNHN00tRVZMVEItTjVGRUItNVpBMzYtQTNKS0UtTEdPWFoiLCJkaWdlc3QiOiIyODNiZDIyNTU0MzEzYmFhOWQxZGYxNDkzZDg0ZWI3NGVjMDU4YzlmY2I5NGZhNTYxODM0MmUyZDdlNDcwYmRjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MDZTOFctRTFQWDctRUhCUEYtVkU1UDctSFVMVzEtVUc3R0o=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMiAwNzoxOToxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 WRyeO3Q9+OBA3y+MiC/H7y6n6mAtrqAemG4qCKmiOv8=


 
E3Y8H8P49baE4WOWW6pk1+/L1X2vJbJNfVI5bpi+TRC28zJ79UTG/1ySwaRdVyyDc25AOX8ihUfT
X4rY0JqJfGD1cIMfN6gm1MwQ3h0ELL+y0616HOmx4Cg1ph1Yv3sssAmGc98TqwZv+oAv1J34g0O7
YbwUXra237nZ9HLhD1lYSQWJOw63Op9dOWlgH9jko8klib+cXYC9txsrMRsTq2GUpVo17cu7a7fg
M98relxLO5NYYcs9lKbPQYgc++VkSnBS2MZ6LDFVEAoR3840eK6iWEUWGyxZk3M/brvpJuWDxoQO
6t6bZV+rBbI+xshq2kgroT2hpXObV7eVbWaZnA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNCBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTIxMTc2MjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiQTNHN00tRVZMVEItTjVGRUItNVpBMzYtQTNKS0UtTEdPWFoiLCJkaWdlc3QiOiIyODNiZDIyNTU0MzEzYmFhOWQxZGYxNDkzZDg0ZWI3NGVjMDU4YzlmY2I5NGZhNTYxODM0MmUyZDdlNDcwYmRjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NzhUTFgtUzRETEktSEVTV0otT1ZUQjMtODg0M00tRUtGQlk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMiAwOTo1OToyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 sO5htSdn7Baj/PQtxI8vXqIXCAMjsLU4Q4Ty5NxptsM=


 
ual5IREZEO0P6QZ0+C4zQxTW5GqCE8zRiVgE5VlOimgR56Q+IMH8bVTg7i1mpTdsssbmeksMzwHT
HCQq1XaUNf1kxkrZ73n3RZ70lgOsiH3ckz5Y3zk9Dau3a/RCTwyKvCZHGWLxHi5zyqP2LRmHt1Y6
LTaqZvgm0VQibhfAEwIRdMlZAKCKRi5OmcdCosVKVufLLaRqXotZ6ferBtdQo2gf/suK/KOWPKd0
paW3fUy3A29krNFNfxQGwoQ7SC3NaQ1/b5zfwSHxu8n9F0xTDcZk8pYM8ztT5KlWwqEJC7nXJbiO
ibm8x7QQnKw6PY9DwodKn4qQA6l4kcADefyaag==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeE1UYzJNalk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UkVWVVZWRXRSRmxMVkVNdFJFOVhOMDR0UzBFM1R6QXRTVTVIUWs0dE5GcFRSVmc9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAyMiAxNzo0NzoxOCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUVROSE4wMHRSVlpNVkVJdFRqVkdSVUl0TlZwQk16WXRRVE5LUzBVdFRFZFBXRm9pTENKa2FXZGxjM1FpT2lJeU9ETmlaREl5TlRVME16RXpZbUZoT1dReFpHWXhORGt6WkRnMFpXSTNOR1ZqTURVNFl6bG1ZMkk1TkdaaE5UWXhPRE0wTW1VeVpEZGxORGN3WW1Saklpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


{"documentKey":"A3G7M-EVLTB-N5FEB-5ZA36-A3JKE-LGOXZ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-03-17T14:11:36Z","subtype":null,"ip":"80.160.72.86","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef1c2984e1f620.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-781872767028","type":"nemid","signerName":"Michael Vejlø Ipsen"},{"signTime":"2022-03-17T20:43:32Z","subtype":null,"ip":"94.189.45.122","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd50e371bf3a89e.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-238924113163","type":"nemid","signerName":"Ulrik Oldenburg"},{"signTime":"2022-03-18T07:32:45Z","subtype":null,"ip":"87.60.110.114","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe0c3fe72639ddd.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-012441727309","type":"nemid","signerName":"Thomas Hindhede"},{"signTime":"2022-03-18T09:55:35Z","subtype":null,"ip":"94.189.47.50","signatureLines":[{"role":"næstformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fda866ef0b97f88.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-062428834294","type":"nemid","signerName":"Claus Thorsen"},{"signTime":"2022-03-20T10:10:40Z","subtype":null,"ip":"165.225.194.219","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe26db58fef341e.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-517965728081","type":"nemid","signerName":"Tuomas Juhani Oijala"},{"signTime":"2022-03-21T15:03:49Z","subtype":null,"ip":"136.238.2.50","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe12827b1acd707.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-191514304278","type":"nemid","signerName":"Thomas Møller Nielsen"},{"signTime":"2022-03-22T07:21:02Z","subtype":null,"ip":"188.176.161.52","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd45979a6a2053c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-679776479546","type":"nemid","signerName":"Werner Jensen"},{"signTime":"2022-03-22T10:00:35Z","subtype":null,"ip":"83.94.155.25","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe39fbc2d4760cd.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38385755-RID:52501503","type":"nemid","signerName":"Jan Ellefsen"},{"signTime":"2022-03-22T16:47:25Z","subtype":null,"ip":"83.151.131.196","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fea7679bc72c618.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:33963556-RID:97983395","type":"nemid","signerName":"Jens Serup"}]}


 ========================= ======================= ================= ========================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                  
 ========================= ======================= ================= ========================================================================================================== 
  2022-03-17 14:02:27 UTC   Heidi Laumann           185.218.40.190    The document was created                                                                                  
  2022-03-17 14:02:29 UTC   Heidi Laumann           185.218.40.190    A signing link was activated for "Werner Jensen"                                                          
  2022-03-17 14:02:29 UTC   Heidi Laumann           185.218.40.190    A signing link was activated for "Tuomas Juhani Oijala"                                                   
  2022-03-17 14:02:29 UTC   Heidi Laumann           185.218.40.190    A signing link was activated for "Thomas Møller Nielsen"                                                  
  2022-03-17 14:02:29 UTC   Heidi Laumann           185.218.40.190    A signing link was activated for "Jan Ellefsen"                                                           
  2022-03-17 14:02:29 UTC   Heidi Laumann           185.218.40.190    A signing link was activated for "Michael Vejlø Ipsen"                                                    
  2022-03-17 14:02:29 UTC   Heidi Laumann           185.218.40.190    A signing link was activated for "Jens Serup"                                                             
  2022-03-17 14:02:29 UTC   Heidi Laumann           185.218.40.190    A signing link was activated for "Ulrik Oldenburg"                                                        
  2022-03-17 14:02:29 UTC   Heidi Laumann           185.218.40.190    A signing link was activated for "Thomas Hindhede"                                                        
  2022-03-17 14:02:29 UTC   Heidi Laumann           185.218.40.190    A signing link was activated for "Claus Thorsen"                                                          
  2022-03-17 14:02:31 UTC   Heidi Laumann                             A signing request email was sent to "Werner Jensen" at "wj@au-teknik.dk"                                  
  2022-03-17 14:02:31 UTC   Heidi Laumann                             A signing request email was sent to "Tuomas Juhani Oijala" at "tuomas.oijala@kone.com"                    
  2022-03-17 14:02:31 UTC   Heidi Laumann                             A signing request email was sent to "Thomas Møller Nielsen" at "thomas.m.nielsen@schindler.com"           
  2022-03-17 14:02:31 UTC   Heidi Laumann                             A signing request email was sent to "Jan Ellefsen" at "jan.ellefsen@emt-inspektion.dk"                    
  2022-03-17 14:02:31 UTC   Heidi Laumann                             A signing request email was sent to "Michael Vejlø Ipsen" at "mi@hejs.dk"                                 
  2022-03-17 14:02:32 UTC   Heidi Laumann                             A signing request email was sent to "Ulrik Oldenburg" at "ulol@hydro-con.dk"                              
  2022-03-17 14:02:32 UTC   Heidi Laumann                             A signing request email was sent to "Thomas Hindhede" at "thomas.hindhede@otis.com"                       
  2022-03-17 14:02:32 UTC   Heidi Laumann                             A signing request email was sent to "Claus Thorsen" at "ct@sjecdanmark.dk"                                
  2022-03-17 14:02:45 UTC   Claus Thorsen           37.96.119.151     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-17 14:04:22 UTC   Michael Vejlø Ipsen     172.225.210.208   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-17 14:09:02 UTC   Tuomas Juhani Oijala    62.44.135.30      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-17 14:09:26 UTC   Michael Vejlø Ipsen     80.160.72.86      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-17 14:10:23 UTC   Michael Vejlø Ipsen     80.160.72.86      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-17 14:10:39 UTC   Penneo system           80.160.72.86      The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 14:11:36 UTC   Michael Vejlø Ipsen     80.160.72.86      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                       
  2022-03-17 14:36:22 UTC   Penneo system           185.218.40.190    The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 14:39:47 UTC   Penneo system           185.218.40.190    The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 17:15:53 UTC   Ulrik Oldenburg         94.189.45.122     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-17 17:16:30 UTC   Ulrik Oldenburg         94.189.45.122     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-17 17:16:58 UTC   Ulrik Oldenburg         94.189.45.122     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-17 17:17:20 UTC   Ulrik Oldenburg         94.189.45.122     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-17 17:17:26 UTC   Ulrik Oldenburg         94.189.45.122     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-17 20:40:44 UTC   Ulrik Oldenburg         94.189.45.122     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-17 20:40:46 UTC   Ulrik Oldenburg         94.189.45.122     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:41:45 UTC   Penneo system           94.189.45.122     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-17 20:43:32 UTC   Ulrik Oldenburg         94.189.45.122     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                       
  2022-03-18 05:32:57 UTC   Claus Thorsen           104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-18 07:23:34 UTC   Thomas Hindhede         87.60.110.114     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-18 07:23:47 UTC   Thomas Hindhede         87.60.110.114     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:24:26 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:26:36 UTC   Werner Jensen           188.176.160.111   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-18 07:26:51 UTC   Thomas Hindhede         87.60.110.114     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-18 07:27:11 UTC   Thomas Hindhede         87.60.110.114     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-18 07:27:11 UTC   Thomas Hindhede         87.60.110.114     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-18 07:30:52 UTC   Thomas Hindhede         87.60.110.114     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-18 07:30:52 UTC   Thomas Hindhede         87.60.110.114     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-18 07:31:09 UTC   Thomas Hindhede         87.60.110.114     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-18 07:31:24 UTC   Thomas Hindhede         172.225.208.37    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-18 07:31:29 UTC   Thomas Hindhede         87.60.110.114     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:31:32 UTC   Penneo system           87.60.110.114     The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 07:32:45 UTC   Thomas Hindhede         87.60.110.114     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                       
  2022-03-18 09:54:56 UTC   Claus Thorsen           94.189.47.50      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-18 09:54:58 UTC   Claus Thorsen           94.189.47.50      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-18 09:55:02 UTC   Penneo system           94.189.47.50      The document was viewed                                                                                   
  2022-03-18 09:55:35 UTC   Claus Thorsen           94.189.47.50      The signer signed the document as næstformand                                                             
  2022-03-18 12:11:14 UTC   Jan Ellefsen            104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-19 14:03:08 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Werner Jensen" at "wj@au-teknik.dk"                         
  2022-03-19 14:03:08 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Tuomas Juhani Oijala" at "tuomas.oijala@kone.com"           
  2022-03-19 14:03:09 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Thomas Møller Nielsen" at "thomas.m.nielsen@schindler.com"  
  2022-03-19 14:03:09 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jan Ellefsen" at "jan.ellefsen@emt-inspektion.dk"           
  2022-03-19 14:06:22 UTC   Tuomas Juhani Oijala    109.57.146.245    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-19 15:18:33 UTC   Jan Ellefsen            104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-20 10:08:57 UTC   Tuomas Juhani Oijala    165.225.194.219   The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-20 10:10:07 UTC   Penneo system           165.225.194.219   The document was viewed                                                                                   
  2022-03-20 10:10:40 UTC   Tuomas Juhani Oijala    165.225.194.219   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                       
  2022-03-20 16:40:24 UTC   Thomas Møller Nielsen   83.94.114.186     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-20 18:02:40 UTC   Thomas Møller Nielsen   83.94.114.186     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 10:51:51 UTC   Thomas Møller Nielsen   83.94.114.186     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 10:52:48 UTC   Thomas Møller Nielsen   83.94.114.186     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 10:56:23 UTC   Thomas Møller Nielsen   83.94.114.186     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 11:12:57 UTC   Thomas Møller Nielsen   83.94.114.186     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 11:16:06 UTC   Werner Jensen           188.176.160.245   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 14:04:18 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Werner Jensen" at "wj@au-teknik.dk"                         
  2022-03-21 14:04:18 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Thomas Møller Nielsen" at "thomas.m.nielsen@schindler.com"  
  2022-03-21 14:04:18 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jan Ellefsen" at "jan.ellefsen@emt-inspektion.dk"           
  2022-03-21 14:33:33 UTC   Werner Jensen           188.176.160.245   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 14:46:47 UTC   Thomas Møller Nielsen   80.208.71.156     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 14:46:57 UTC   Thomas Møller Nielsen   80.208.71.156     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 14:47:49 UTC   Thomas Møller Nielsen   80.208.71.156     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 14:56:02 UTC   Jan Ellefsen            104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 14:59:44 UTC   Thomas Møller Nielsen   136.238.2.151     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 14:59:56 UTC   Thomas Møller Nielsen   136.238.2.151     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 15:01:24 UTC   Thomas Møller Nielsen   136.238.2.151     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-21 15:01:28 UTC   Thomas Møller Nielsen   104.47.0.254      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-21 15:01:30 UTC   Thomas Møller Nielsen   136.238.2.50      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-21 15:01:40 UTC   Penneo system           136.238.2.50      The document was viewed                                                                                   
  2022-03-21 15:03:49 UTC   Thomas Møller Nielsen   136.238.2.50      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                       
  2022-03-22 07:15:26 UTC   Werner Jensen           188.176.161.52    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-03-22 07:15:36 UTC   Werner Jensen           188.176.161.52    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-22 07:16:21 UTC   Penneo system           188.176.161.52    The document was viewed                                                                                   
  2022-03-22 07:21:02 UTC   Werner Jensen           188.176.161.52    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                       
  2022-03-22 09:57:07 UTC   Jan Ellefsen            83.94.155.25      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-22 09:57:39 UTC   Penneo system           83.94.155.25      The document was viewed                                                                                   
  2022-03-22 10:00:35 UTC   Jan Ellefsen            83.94.155.25      The signer signed the document as bestyrelsesformand                                                      
  2022-03-22 10:00:37 UTC   Heidi Laumann                             A signing request email was sent to "Jens Serup" at "jserup@deloitte.dk"                                  
  2022-03-22 16:44:13 UTC   Jens Serup              83.151.131.196    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-03-22 16:46:59 UTC   Penneo system           83.151.131.196    The document was viewed                                                                                   
  2022-03-22 16:47:25 UTC   Penneo system           83.151.131.196    The document signing process was completed                                                                
  2022-03-22 16:47:25 UTC   Jens Serup              83.151.131.196    The signer signed the document as statsautoriseret revisor                                                
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